様式１
　　　　年　　月　　日
　一般財団法人岩手県学校安全互助会理事長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　印
助成金交付申請書
　本年度実施する次の事業（活動）について、一般財団法人岩手県学校安全互助会学校等安全普及啓発助成金交付要綱による助成金を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
１　事業（活動）の名称
２　助成金交付申請額
　　　　　　　　　　　円
　（添付書類）
　　　事業計画書（様式２）
　　　　※必要な項目が記載されているのであれば、本書類に換えて、団体が作成した「事業計画書」等の写しで構わない。

連絡担当者：職氏名

　　　　　　連絡（電話番号など）